
 

 

UCHWAŁA NR LXXX-496-2023 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo 

wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Raciborzu 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały  Nr XXXII-212-2020 Rady Gminy Nędza z dnia 5 października 2020 r. 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nędza, zmienionej Uchwałą Nr LXI-

395-2022 Rady Gminy Nędza z dnia 27 czerwca 2022 r. i Uchwałą Nr LXXV-459-2023 Rady Gminy Nędza 

z dnia 1 marca 2023 r.,  wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 16 w ust. 2 skreśla się sformułowanie w brzmieniu: „chyba że z instrukcji eksploatacji oczyszczalni 

wynika inaczej” wraz z poprzedzającym go przecinkiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Gerard Przybyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 czerwca 2023 r.

Poz. 4735


		2023-06-05T06:24:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




